
Podlaskie Targi Turystyczne 2010

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w Podlaskich Targach 
Turystycznych w Białymstoku, które odbędą się w terminie 19-21 marca 2010 r. Miejscem Targów po raz trzeci 
będzie Hala Sportowa Uniwersytetu w Białymstoku przy ul. Świerkowej 20 A.

Jest to jedyna tak duża i kompleksowa impreza o charakterze turystycznym w województwie podlaskim w ciągu 
roku, a zarazem szansa bezpośredniego kontaktu z wystawcami, ich ofertą i proponowanymi atrakcjami.

Wydarzenia o podobnym charakterze mają w naszym województwie już ponad 15-letnią tradycję i z roku na rok 
cieszą się coraz większą popularnością wśród mieszkańców regionu, jak i Polski. W roku 2010 odbędzie się V 
jubileuszowa edycja targów organizowanych przez Podlaską Regionalną Organizację Turystyczną.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Podlaskich Targach Turystycznych w Białymstoku touroperatorów, 
regionalne i lokalne organizacje turystyczne, gestorów bazy noclegowej, przewoźników, agentów turystycznych, 
stowarzyszenia i samorządy, państwa sąsiednie (Litwa, Białoruś, Czechy, Słowacja), którym zależy na promocji 
turystycznej własnego państwa, regionu i firmy.

Honorowy patronat nad targami objęli: Marszałek Województwa Podlaskiego, Wojewoda Podlaski, Prezydent 
Miasta Białegostoku, Starosta Powiatu Białostockiego, Polska Organizacja Turystyczna, Forum Regionalnych 
Organizacji Turystycznych i Polska Izba Turystyki Oddział Podlaski. Patronat medialny - TVP Oddział w 
Białymstoku, Polskie Radio Białystok, Gazeta Wyborcza, miejski portal internetowy BialystokOnline, gazeta 
internetowa AktualnościTurystyczne.pl, Portale Turystyczne TravelPolska i PolskaNiezwykla.pl, Rynek Podróży 
oraz Magazyn Świat Podróże Kultura.

Tradycyjnie w trakcie targów odbędą się konkursy na:
1. najlepszą prezentację stoiska
2. najlepszą ofertę przyjazdową do regionu
3. najlepszą promocję szkoły o profilu turystycznym
4. najlepszą prezentację obiektu hotelowo-gastronomicznego na Podlasiu

Podczas targów odbędzie się Work Shop biur podróży z Polski i zagranicy oraz Study Tour, którego celem będzie 
promocja produktów turystycznych województwa podlaskiego.

Na zakończenie pierwszego dnia targów dla wystawców zostanie zorganizowana impreza integracyjna 
"Puszczańskie Hołubce".

Zwiedzającym przygotowane będą konkursy z atrakcyjnymi nagrodami, bogaty program artystyczny oraz wiele 
niespodzianek.

Podlaskie Targi Turystyczne dają również możliwość nawiązania współpracy pomiędzy podmiotami działającymi 
w branży turystycznej, którym na sercu leży rozwój turystyczny województwa.

Więcej informacji w Biurze Organizacyjnym:

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna
15-440 Białystok, ul. Malmeda 6
tel. 85 653 77 97, fax. 85 732 68 31
e-mail: podlaskieit@podlaskieit.pl
www.podlaskieit.pl

Komisarz Podlaskich Targów Turystycznych:
Agnieszka Ostaszewska
podlaskieit@podlaskieit.pl, tel. 85 653 77 97

LOKALIZACJA TARGÓW
Hala Sportowa Uniwersytetu w Białymstoku
ul. Świerkowa 20 A



 


